
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM pro Windows a jeho servisu
 

 

DODATEK ČÍSLO 2

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

DATACENTRUM pro Windows

a jeho servisu

   a e jen „sm ouva meZI

DATACENTRUM systems & consulting, a. 5.

Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,

Zastoupené Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti

IČ- 25631721 DIČ: C225631721

Bank spa,-em:—
(dále jen „poskytovatel“)

- na stranějedné -

a

Městská část Praha - Březiněves

Se sídlem U Parku 140, 182 00 Praha 8

Zastoupená _Ing. Jiřím Haramulem, starostou

IČ" 00240109 DIC: CZOO240109

Bank-spweni:—

(dále jen „zákazník“)

- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany“)

Smluvni strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v souvislosti s novým Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovénim osobnich údajů (GDPR).

Poskytovatel prohlašuje, že:

1/ UPDATE poskytnutého programového vybavení bude od 25. května 2018 umožňovat dodržování pravidel pro

zpracování osobních údajů stanovených Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR).

2/ Tento UPDATE poskytnutého programového vybavení bude umožňovat:

- získat informace otom, který uživatel v jaký čas a na jakém počítači byl přihlášen do systému,

- získat informace otom, který uživatel v jaký čas a ze kterého počítače procházel klíčovými uzly systému,

- evidenci výstupů ze systémů, tedy který uživatel a v jakém čase připravil některou sestavu nebo soubor,

- evidenci změn (kdo a kdy povedl změnu osobního údaje, hodnota před změnou a hodnota po změně),

- provedení výpisu osobních údajů ve formě a na nosičích vhodných k předání subjektu údajů,

- provedení výmazu, případně pseudonymizace osobních údajů.

3/ Poskytovatel se zavazuje, že po stanovení certifikačních autorit pro provádění auditů mzdových a personálních

informačních systémů, zda tento systém splňuje podmínky GDPR, požádá některou z těchto certifikačních autorit o

provedení takové auditu pro programové vybavení DATACENTRUM 1 a výsledek tohoto auditu předá Zákazníkovi.

V Praze dne: : , V Praze dne: „ZŠ „Š LU'tv

 

 

198_MČ Praha — Březiněves_DC1_dod2_GDPR.doc 198 / 2699




		2018-06-12T14:48:28+0200
	Martina Vilímková 5dd51c3794a52b74dcde26c8684c500d281994f5




